SUSUNAN PANITIA PELAKSANA
14t EQUILIBRIUM ENTREPRENEUR CHALLENGE
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS UDAYANA
2023

Pengarah :  Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Udayana
(Agoes Ganesha Rahyuda, S.E., M.T., Ph.D.)

Penanggung Jawab : Wakil Dekan Bidang Akademik dan Perencanaan
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Udayana
(Dr. Ida Bagus Putu Purbadharmaja, S.E., M.E.)
Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Udayana
(Dr. I Gusti Ngurah Agung Suaryana, S.E., M.Si.)
Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Informasi
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Udayana
(Dr. | Gde Kajeng Baskara, S.E., M.M., Ak.)
Koordinator Program Studi Ekonomi
(Dr. Ni Putu Wiwin Setyari, S.E., M.Si.)
Koordinator Program Studi Manajemen
(Dr. I Made Artha Wibawa, S.E., M.M.)
Koordinator Program Studi Akuntansi
(Dr. Eka Ardhani Sisdyani, S.E., M.Com., Ak.)
Koordinator Program Studi Diploma 11 Akuntansi
(I Ketut Jati, S.E., M.Si., Ak.)
Koordinator Program Studi Diploma 111 Perpajakan
(Naniek Noviari, S.E., M.Si., Ak.)

Pendamping : Pembina Badan Eksekutif Mahasiswa
(Dr. Made Dwi Setyadhi Mustika, SE., M.Si.)
(1 Putu Diva Khrisna Aditya)

Ketua Lembaga :  Ketua Badan Eksekutif Mahasiswa

Anak Agung Bagus Ngurah Nararya Nata (2007511094)
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Steering Committee

Panitia Pelaksana
Ketua

Wakil Ketua |
Wakil Ketua 11
Sekretaris
Keuangan |

Keuangan I1

Sie Kesekretariatan
Koordinator

Anggota

Sie Acara
Koordinator

Anggota

Putu Ayu Lasmi Dewi
Kadek Yoni Adristi

Avanti Kalyanashrii

I Gusti Ngurah Agung Suyasa Putra

| Kadek Agus Putra Mahendra

Luh Putu Emiliana Warastri Julia Dewi
Ni Made Widya Listyarini

Ni Kadek Widya Lestari

Ni Ketut Rista

Kadek Ayu Mirah Ariyani

Cindy Novena Manullang

Gita Mumtaz Rangkuti

Ni Kadek Intan Trisna Cahyaningrat
Anak Agung Sayu Istri Nandalika Putri

Desak Putu Tresna Utari

Ni Kadek Arinda Wahyu Ningrat

Ni Made Adisyani Dwiyulia

Ni Komang Tria Erlika Yanthi

Elaine Tairo

Komang Ratih Purnama Sari

Ni Luh Gede Winda Aditya Saraswati
I Made Agus Upadana

Putu Amanda Angelina Putri

Putu Putri Wara Utami

Komang Arya Krisna Putra

(2107521085)
(2107531159)
(2107521132)

(2207531224)
(2207521199)
(2207531025)
(2207521260)
(2207531015)
(2207531281)

(2207531194)
(2207511127)
(2207531196)
(2207531200)
(2207531204)
(2207531214)

(2207511099)
(2207511040)
(2207511104)
(2207521101)
(2207521146)
(2207521148)
(2207521184)
(2207521276)
(2207531041)
(2207531267)

SEKRETARIAT: LMFEB-UNUD, JL. P.B. SUDIRMAN, DENPASAR, BALI. 80232. WWW.BEMFEB-UNUD.COM

NARAHUBUNG: WAHGUNG (082147152941), WIDYA (081337672574)
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Sie Publikasi, Dokumentasi, dan Desain

Koordinator

Anggota

Kadek Winata Kusuma

I Gusti Agung Krishna Jayasairam

| Putu Bintang Pramesta Ardhyan

| Dewa Gede Agung Cahya Palguna
I Gusti Ayu Nhaya Shinta Sriwadani
Ni Putu Cika AR Iswari

| Wayan Ditya Sulastawan

Sie Hubungan Masyarakat

Koordinator

Anggota

Anak Agung Ayu Nana Antari

Igbal Rayhansha

Yosua Donsius Posma Hasian Silalahi
I Gusti Bagus Dwiky Hermawan
Kadek Dwipayanti

Anasthasia Helen Kristianto

Putu Nanda Surya Darsana

Sie Konsumsi dan Rohani

Koordinator

Anggota

Sie Transportasi
Koordinator

Anggota

Ni Kadek Ari Naratri

Made Indah Pratiwi

Ni Ketut Ayu Suci Indrayani
Ni Luh Putu Rani Febrianti
Dwintya Indah Septia Putri
Kadek Mia Jesica Cahayani

Ni Kadek Wahyu Sandita Dewi
Putu Putri Belinda

Ni Luh Putu Sinta

Made Dandi Prasetya
Sanvio Delliam Tavares Angi
Juan Mario Radityatama

I Made Arya Galang Sugawa

(2207531181)
(2207511086)
(2207521130)
(2207531119)
(2207531125)
(2207531156)
(2207531247)

(2207531244)
(2207521328)
(2207531218)
(2207531223)
(2207531226)
(2207531258)
(2207531265)

(2207511055)
(2207511036)
(2207511039)
(2207511041)
(2207511048)
(2207511059)
(2207521056)
(2207521258)
(2207521259)

(2207521171)
(2207521141)
(2207521188)
(2207521312)

SEKRETARIAT: LMFEB-UNUD, JL. P.B. SUDIRMAN, DENPASAR, BALI. 80232. WWW.BEMFEB-UNUD.COM

NARAHUBUNG: WAHGUNG (082147152941), WIDYA (081337672574)
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Sie Keamanan
Koordinator

Anggota

Sie Juri dan Monitoring

Koordinator

Anggota

Sie Expo
Koordinator

Anggota

Sie Penggalian Dana

Koordinator

Anggota

Komang Gian Renata Diantara
I Nyoman Bagus AndraYuga

A.A. Endra Danasura Nayotama

| Putu Galang Pradipta

Prayzel Maxvredellio Abraham Jones
Dimas Satrio Piningit Harjokusumo
Putu Gde Nico Aryasena

Putu Agus Mahendra Suryadika

| Made Dwitya Parama Artha

| Kadek Reza Palguna Dwi Putra

Ni Komang Ayu Kusuma Andani
Dewa Ayu Desi Anggreni

Ni Kadek Dian Purwitayanti

Ni Made Dewi Risnawati

Ni Nyoman Sandya Dina Umbara
Alya Stephani Damayanti

Ni Luh Diah Riana Putri
Davina Tirza Pangayouw

Ni Putu Sukma Mahesa Iswari
Anak Agung Tisa Anggreni

Ni Kadek Trisna Adi Damayanti
Ni Kadek Sri Ayuliani

Putu Yunita Pristiari Putri

Ni Kadek Ayu Devi Ratna Putri

Amelia Wahyu Christana
Nurul Hidayati

(2207521329)
(2207521340)
(2207521345)

(2207531234)
(2207531144)
(2207531227)
(2207531238)
(2207531243)
(2207531255)
(2207531271)

(2207531127)
(2207521075)
(2207521273)
(2207531117)
(2207531220)
(2207531257)

(2207531164)
(2207521001)
(2207521255)
(2207521280)
(2207531030)
(2207531184)
(2207531252)
(2207531297)

(2207531100)
(2207521053)

SEKRETARIAT: LMFEB-UNUD, JL. P.B. SUDIRMAN, DENPASAR, BALI. 80232. WWW.BEMFEB-UNUD.COM

NARAHUBUNG: WAHGUNG (082147152941), WIDYA (081337672574)
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Sie Perlengkapan
Koordinator

Anggota

Sie Liaison Officer
Koordinator

Anggota

Manuela Ruth Layukallo
Manik Cahya Sanjivani

Ni Made Priyanka Aprilia
Alan Aquillino

Ilham Suryo Anandito
Made Diah Purnama Dewi

Alexander Jordan Elim Tolla

| Made Priantara

| Gede Kusuma Arnanda
Michael Leandro Adammas
Ngakan Alit Marchel Stefano

| Putu Ari Suyasa

| Made Putra Theo Bagaskara

I Made Bagus Setia Wiguna

I Gusti Ngurah Nararya Jayawastu
Aldi Kusuma Hendrawan

| Made Redi Bawa Adnyana

| Gede Bagus Alit Pratama Putra

Sagung Amadea Sinta

Ni Putu Diva Mahasanthi

Ni Putu Mellysa Adriani

I Gusti Ayu Ary Iswari Dewi

Ni Wayan Asri Yoni

Ni Ketut Nabila Karang Putri Bendi
Ni Wayan Widya Krisna Devi
Gusti Agung Ratih Aiswari

(2207521341)
(2207531096)
(2207531099)
(2207531110)
(2207531221)
(2207531225)
(2207531263)

(2207531261)
(2207511078)
(2207511080)
(2207511091)
(2207521120)
(2207521244)
(2207521275)
(2207531082)
(2207531173)
(2207531259)
(2207531279)

(2207521317)
(2207311026)
(2207521290)
(2207521304)
(2207521315)
(2207521332)
(2207531135)
(2207531249)

SEKRETARIAT: LMFEB-UNUD, JL. P.B. SUDIRMAN, DENPASAR, BALI. 80232. WWW.BEMFEB-UNUD.COM

NARAHUBUNG: WAHGUNG (082147152941), WIDYA (081337672574)



